
ROMÂNIA 
JUDEŢUL GALAŢI 
COMUNA SLOBOZIA CONACHI 
CONSILIUL LOCAL 

H O T Ă R Â R E A nr j 
din 28.02.2013 

privind aprobarea rezilierii Contractului de închiriere nr. 2350/20 mai 2004 
incheiat intre Consiliul local Slobozia-Conachi si d-nul Dragu Aurel 

Iniţiator : Neculau Ion,Primar al comunei Slobozia Conachi 
Data depunerii: înregistrat la nr 521/22.02.2013 

Consiliul local al comunei Slobozia Conachi judeţul Galati,intrunit in şedinţa 
ordinara, astăzi 28 februarie 2013 ; 

Având in vedere Expunerea de motive a iniţiatorului, inregistrata la nr 
521/1/22.02.2013; 

Având in vedere Raportul compartimentului de specialitate din cadrul aparatului 
propriu de specialitate al Primarului comunei Slobozia Conachi, inregistrat la nr 
521/2/22.02.2013; 

Având in vedere art 6 alin (2) din Contractul de inchiriere nr. 2350/20 mai 2004 si 
cererea nr. 3157/18.11.2012 si cererea nr. 253/22.02.2013 adresata de chiriaş , pe care le 
anexăm prezentei 

Având in vedere Avizele Comisiilor de specialitate nr 1 si 3 ale Consiliului local al 
comunei Slobozia Conachi; 

Având in vedere art.36, alin (2), lit.c) si alin. (5) lit b, din Legea nr.215/2001 privind 
administraţia publica locala-republicata; 

In baza art.45 alin. (3) din Legea administraţiei publice locale nr 215/2001-
republicata: 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

Art.l.- începând cu data prezentei se aproba rezilierea Contractului de inchiriere 
nr.2350/20 mai 2004 incheiat intre Consiliul local al comunei Slobozia-Conachi si d-nul 
DRAGU AUREL . 

Art.2.- Primarul comunei Slobozia Conachi va urmări aducerea la indeplinire a 
prevederilor prezentei hotărâri. 

Art.3.- Prezenta hotărâre va fi comunicata Primarului comunei Slobozia Conachi 
ui Galaţi, Biroului contabilitate impozite sit axe si d-nului Dragu Aurel, 

fîhsens revenind secretarului comunei Slobozia Conachi. 

Contrasemnează, 
Secretar, 

4- / Boldea Marina Anisoara 


